حتی توان گفت که معنای «مأمور بودن» هم در این روایت با این ترکیب متفاوت با آن چیزی است که معمولاً از آن به ذهن می‌آید.

از رسول خدا(ص) جز این انتظاری نبود که انتخابی معقول برای تسلط بر تمامی این منطقه که تقریباً هفتاد و دو کیلومتر مربع بود داشته باشد.

منابع

- الامامة و السياسة، ابو محمد عبدالله بن مسلم بن قتیبه دینوری، تحقیق علی شیری، بیروت، دارالاضواء، 1410/1990
- البداية و النهایة، اسماعیل بن عرم بن کنیر (م 774)، بیروت، دارالفکر، 1986/1407
- تاج العروس، محمد مرتضی الزبیدی (م 1025)، بیروت، مکتبه الحیاة
- الدرّة الثمینه، محمد بن محمود بن حسن بغدادی، تحقیق صلاح‌الدین بن عباس شکر، مدینه منوره، مرکز دراسات و بحوث المدینه المنوره، 1426
- دلائل النبوة، ابوبکر احمد بن حسین بیهقی (م 458)، تحقیق عبدالمعطی قلجی، بیروت، دارالکتب العلمیه، 1405/1985
- سبل الهدی و الرشاد، محمد بن یوسف صالحی شامی (م 942)، تحقیق عادل احمد عبدالموجود و علی محمد معوض، بیروت، دارالکتب العلمیه، 1414/1993
- شرف النبوی، ابوسعید واعظ خرگوشی، ترجمه نجم‌الدین راوندی، تصحیح محمد روشن، تهران، بابک، 1361
- صحیح ابن حبان بترتیب ابن بلبان، تصحیح شعیب الارنؤوط، بیروت، موسسه الرساله، 1993/1414
- فتح الباری، ابن حجر عسقلانی (م 852)، بیروت، دارالمعرفه
- قاموس المحيط، مجدالدین محمد بن یعقوب فیروزآبادی، بیروت، موسسه الرساله، 1987

- كتاب بخاري، محمد بن اسماعيل بخاري (م 256)، بيروت، دارالفكر، 1401
- كتاب مسلم، مسلم بن حجاج نيشابوري (م 261)، بيروت، دارالفكر.
- لسان العرب، ابن منظور، داراحياء التراث العربي، 1405
- المجازات النبوية، سيد رضي (م 406) قم، مكتبة بصيرني
- مسند احمد، احمد بن حنبل، بيروت، دارصادر
- المعرفة و التاريخ، ابويوسف يعقوب بن سفيان بسوي (م 277)، تحقيق اكرم ضياء العمري، بيروت، مؤسسة الرسالة، 1401/1981
- الموطاء، مالك بن انس (م 179) تصحيح فؤاد عبدالباقي، بيروت، داراحياء التراث العربي، 1406
- وفاء الوفاء، نورالدين علي بن احمد سمهودي، بيروت، داراحياء التراث العربي، 1995